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Huomaathan, että kaikki jäsenkirjeemme ovat nähtävillä kotisivuillamme www.perhehoitajat.com. 

3.12. klo 16.00 alkaen 

Synkkä, synkempi, marraskuu… 
  

 
Kuulitteko? Vai peräti näittekö? Niitä näkee tähän aikaan vuodesta muuallakin kuin peilissä. 
Tonttuja siis! Viimeistään nyt pitää muistaa olla äärimmäisen kiltti, jotta olisi mahdollisuuksia 
nähdä punanuttuista väkeä reilun kuukauden päästä. 
 
Vietämme perinteistä joulujuhlaamme Pöytyän Haukkavuorella lauantaina 3.12. klo 16 al-
kaen. Mukaan kannattaa varata jokaiselle noin 5 euron pikkupaketit ja tutulla ”jos tuo, niin 
myös saa” -periaatteella näitä ”joku” sitten jakelee. Lisäksi olisi taas mukavaa, jos osallistujat 
keksisivät leikkejä ja pelejä iltaa riemastuttamaan. Joulujuhlaan kuuluu totutusti puurotarjoilu 
sekä torttukahvit, joten nälkäisenä ei tarvitse kotiin taaskaan lähteä. 
 
Totutusta poiketen myös joulujuhlassa on nyt pienimuotoiset arpajaiset, eli kannattaa niihin-
kin tuoda mukanaan arvottavaa. Näissähän määrä korvaa laadun, eli kaikki arvottava on ter-
vetullutta. Arpojen hinnat ovat perinteiset 2 € / 1 kpl ja 5 € / 3 kpl. Itse joulujuhlan osallistu-
mismaksu on tänä vuonna kaikilta vain 5 euroa. Maksu paikan päällä mielellään tasarahana. 
 
Sitovat ilmoittautumiset (sekä tiedot mahdollisista ruoka-aineallergioista) vastaanottaa Sinik-
ka Hirvensalo sunnuntaihin 27.11. mennessä numerossa 050 569 1787.  
 
 
Yhdistys järjestää syventävän EA-kurssin (vastaa EA2-kurssia). Kouluttaja etk-pätevyyden 
omaava Päivät Suhonen. (Kurssi ei ole siis SPR:n järjestämä) 
 
Aika:  
- ke 16.11.22 klo 17.00 - n. 20.30 
- ti 22.11.22 klo 17.00 - n. 20.30 
 
Paikka: Heikinsuon koulu (jos osallistujia kovin vähän voi paikka vaihtua) 
 
Hinta 30 € / hlö + vapaaehtoinen tilavuokra  
 
Kurssista saa paperitodistuksen. 
 
HUOM! Osallistua voi kaikki, joilla on voimassa EA1 (se VPK:n kurssi myös käy ykkösestä, 
joku sitä kysyi) 
 
Sähköpostiin tulee todennäköisesti joku ennakkotehtävä ennen kurssia. 
 
Halukkaat voivat ilmoittautua pikaisesti Sinikka Hirvensalolle (sinikka.hirvensalo@gmail.com).  
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Yhdistyksemme haluaa lähestyä jäseniään jäsenkyselyllä. Kyselyyn vastaaminen ei vie muu-
tamaa minuuttia enempää, mutta sen tuottama tieto on oleellista kehittäessämme toimin-
taamme. 
 
Lomake on täytettävissä marraskuun 2022 loppuun saakka. Lomakkeen voi lähettää täysin 
nimettömästi, mutta voit myös halutessasi jättää lopuksi yhteydenottopyynnön nimelläsi va-
rustettuna. 
 
Lomake löytyy osoitteesta: https://tally.so/r/3yXNJx  
 
Kiitämme jo etukäteen siitä, että otat hetken lomakkeen täyttämiseksi. 
 
PS. Jos lomakkeen täyttämisessä esiintyy ongelmia, olethan heti yhteydessä minuun. 
 
 
Muistutus jäsenmaksujen (ja tietysti muidenkin laskujenne) maksuun. Muistattehan aina 
käyttää maksaessanne viitenumeroa. Merkitkää se lisäksi viitenumerokenttään – ei viesti-
kenttään! Tällä tavoin maksunne kohdistuu oikein ja reskontrassamme kaikki on heti kerralla 
kunnossa. Samalla vältytään turhilta maksumuistutuksilta jne. 
 
 
Päivitimme myös tietosuojaselosteemme Perhehoitoliiton kanssa ja ko. dokumentti on tässä 
kirjeessä liitteenä. Tutustukaapa siihen takkatulen loimutessa. 

 
 
 
 
 

Tässä kaikki tällä erää. Näihin kuviin ja tunnelmiin… 
  tiarottajanne 

  Sami Kuusisto 
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